
CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA CAMINO DE CASTILLA

C.M. GMX Enduro Ilicitano Sàbado, 09  de Noviembre de 2019

VII CROSS COUNTRY CIUTAT D` ELX

CLASIFICACION SUPER-POLE MOTODES

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

44 MARTIN HERNANDEZ, ADRIAN GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:13,136 27,0711 10 02:13,136

6 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO MC Benicarló BETA 9-Pe125 1 02:19,156 25,9000:06,0201 00:06,0202 8 02:19,156

93 VALERO HIDALGO, PAU GMX Enduro Ilicitano 4-Senior B 1 02:20,020 25,7100:06,8841 00:00,8643 6 02:20,020

48 LIZAN ORTIZ, CARLOS GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:24,598 25,0000:11,4621 00:04,5784 5 02:24,598

74 GARCIA MARTINEZ, AGUSTIN M.C.Escuderia 74 SHERCO 5-Senior C 1 02:27,079 24,4900:13,9431 00:02,4815 4 02:27,079

111 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilicitano KTM 3-Senior B 1 02:27,470 24,4900:14,3341 00:00,3916 3 02:27,470

78 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 02:28,298 24,3200:15,1621 00:00,8287 2 02:28,298

56 SALES MILIAN, ANDREU MC Vinaròs KTM 9-Pe125 1 02:28,731 24,3200:15,5951 00:00,4338 1 02:28,731

13 ORTOLA MOLTO, MANUEL GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 2-Junior 1 02:28,816 24,3200:15,6801 00:00,0859 0 02:28,816

51 PEREZ MOLINA, JOSE GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:29,540 24,1600:16,4041 00:00,72410 0 02:29,540

32 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM Andreu28 7-Máster 1 02:30,453 24,0000:17,3171 00:00,91311 0 02:30,453

201 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS GMX Enduro Ilicitano KTM 5-Senior C 1 02:30,603 24,0000:17,4671 00:00,15012 0 02:30,603

35 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 1 02:30,629 24,0000:17,4931 00:00,02613 0 02:30,629

69 PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER Villalpardo HUSQVARNA 6-Senior C 1 02:30,912 24,0000:17,7761 00:00,28314 0 02:30,912

50 GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:31,037 23,8400:17,9011 00:00,12515 0 02:31,037

47 MIRON NAVARRO, JACOBO GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:34,489 23,3800:21,3531 00:03,45216 0 02:34,489

77 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 3-Senior B 1 02:34,966 23,3800:21,8301 00:00,47717 0 02:34,966

20 GRANADOS LOPEZ, DIEGO GMX Enduro Ilicitano HUSABERG 3-Senior B 1 02:36,511 23,0800:23,3751 00:01,54518 0 02:36,511

39 VENTURA ORTA, MARC MS Onda HUSQVARNA 2-Junior 1 02:38,294 22,7800:25,1581 00:01,78319 0 02:38,294

33 VINUESA OLIVER, DAVID CM Cabanes 3-Senior B 1 02:38,346 22,7800:25,2101 00:00,05220 0 02:38,346

42 RICO OLMEDO, CARLOS GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:38,818 22,7800:25,6821 00:00,47221 0 02:38,818

37 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO CM Cabanes 3-Senior B 1 02:39,151 22,6400:26,0151 00:00,33322 0 02:39,151

43 BARNES FLORENCIANO, JOSE GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:39,805 22,6400:26,6691 00:00,65423 0 02:39,805

57 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM 2-Junior 1 02:41,926 22,3600:28,7901 00:02,12124 0 02:41,926

9 MIMUN AHMED, SAID Independiente KTM 5-Senior C 1 02:42,482 22,2200:29,3461 00:00,55625 0 02:42,482

84 SERRANO MARTINEZ, JORGE MC Viver 2-Junior 1 02:42,704 22,2200:29,5681 00:00,22226 0 02:42,704

49 GARCIA MALLEBRERA, JORGE GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:43,191 22,0900:30,0551 00:00,48727 0 02:43,191

23 SANCHEZ GARCIA, MATEO GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 6-Senior C 1 02:45,652 21,8200:32,5161 00:02,46128 0 02:45,652

87 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN PM Alcora GAS-GAS 7-Máster 1 02:49,031 21,3000:35,8951 00:03,37929 0 02:49,031

52 CERDA QUILES, ANTONIO GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:53,281 20,8100:40,1451 00:04,25030 0 02:53,281

46 RUBIO RIVES, SERGIO GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:53,313 20,8100:40,1771 00:00,03231 0 02:53,313

45 SERNA PEREA, RAFAEL GMX Enduro Ilicitano 10- 1 02:55,129 20,5700:41,9931 00:01,81632 0 02:55,129

14 DESCO ESTEBAN, VALENTIN Nicogass KTM 5-Senior C 1 02:58,679 20,2200:45,5431 00:03,55033 0 02:58,679

18 MARCH SANCHEZ, JOSE VICENTE Nicogass KTM 4-Senior B 1 02:59,143 20,1100:46,0071 00:00,46434 0 02:59,143

34 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 BETA 5-Senior C 1 03:02,550 19,7800:49,4141 00:03,40735 0 03:02,550

24 CHORRO LOPEZ, DAVID CM Andreu28 KTM 7-Máster 1 03:09,667 19,0500:56,5311 00:07,11736 0 03:09,667

167 DONAT MATARREDONA, PASCUAL Casco Rojo CM KTM 5-Senior C 1 03:11,170 18,8500:58,0341 00:01,50337 0 03:11,170

41 CRUAÑES CARRERA, JAIRO GMX Enduro Ilicitano 10- 1 03:32,152 16,9801:19,0161 00:20,98238 0 03:32,152

Fast lap: 44 - MARTIN HERNANDEZ, ADRIAN - Time: 02:13,136 at 27,04 Km/h
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